中涂协（2015）协字005
关于召开2015年中国涂料、颜料行业工作年会的通知
各涂料、颜料及相关单位：

2014年，我国涂料产业在国家“稳中求进”的宏观政策调控下，努力推进产品结构调整与发展方式的转变，在致力于规模扩张式发展向质量效益型发展的进程中，涂料行业继续由几年前的高速增长逐步过渡为平稳增长的发展态势。
在进一步助推我国涂料产业的配套特点和企业特色方面；在调整产品结构、促进产业升级、提升品牌建设及提高资源利用率、降低能耗方面，中国涂料行业做了很多工作。从涂料企业清洁生产，到国家征收溶剂型涂料消费税；从工业涂装VOC的控制，到政府征收VOC的排污费；从产业结构调整指导目录、环境综合保护名录，到国家市场准入负面清单，中国涂料行业的2015年将是由传统油漆向“绿色环保”涂料华丽转身的起始之年。

为此，中国涂料工业协会拟定于2015年3月25-27日在杭州召开“2015年中国涂料、颜料行业工作年会”，现就相关内容及有关事项通知如下：
1、 会议主题：
绿色环保  政策引导  共建未来

2、 会议主要内容：
1. 2014年中国涂料行业经济运行情况分析；
2. 国家工信部关于绿色建筑涂料纳入国家绿色建材政策相关情况；
3. 涂料行业热点话题互动对话：

1) 热点政策法规（消费税、绿色建筑涂料）
2) 技术发展方向（水性工业涂料、世界涂料发展峰会主题）

4. “十三五”涂料行业规划起草情况介绍；
5. 石墨烯在防腐涂料中的应用；
6. 微胶囊技术在涂料行业中的应用；
7. 水性工业涂料的应用现状及发展；
   -水性汽车涂料
   -水性钢结构涂料
    -水性集装箱涂料
    -水性工程机械涂料
    -水性防腐涂料
    -水性聚氨酯树脂在涂料中的最新应用进展

8. 中国涂料百年启动仪式；
9. 企业品牌文化建设经验交流；
10. 涂料行业其他热点问题。
三、工作年会参会人员范围：
1. 国家相关部委领导、专家

2. 中国涂料工业协会会员单位

3. 涂料、颜料、原辅材料、设备等相关生产、经营单位

4. 相关媒体。
四、会议时间与地点：

    时间：2015年3月25日全天报到，3月26-27日会议
    地点：杭州龙禧福朋喜来登酒店
地址：杭州市滨江区东信大道868号  酒店电话：0571-28878888
五、会务费：
会员单位会务费1600元/人、非会员单位会务费1800元/人，（含会议文本资料、就餐等费用）；住宿费自理，标间、大床：470元/天/间，含早，可拼房。（需单间或拼房请在回执中标注）
六、报名及汇款：
请参会人员将回执表传真或发邮件到中国涂料工业协会（具体见会议联络），会务费可以现场现金或汇款方式缴纳。如选择汇款方式缴纳，请于2015年2月25日之前汇款，汇款账号信息如下：

开户行：工商银行北京六铺炕分理处

开户名：中国涂料工业协会

账  号：0200022309014431804

七、会议联络：
联系人：那伯伦：010-62252824、18710100748

        马庆玲：010-62255961、15201150585

        朱玲玲：010-67600538、18612260962

传真：010-62252824/62255961/67660538
E-mail: hycncia@vip.163.com

中国涂料工业协会
                                                  2015年1月27日
         附件1    “2015年中国涂料、颜料行业工作年会” 参会回执表
	工作单位

	邮编

	通讯地址

	姓 名
	性别
	职务
	联系电话
	传真
	E-mail

	住宿日期
	3月            日入住 —— 3月            日退房

	房间数

	包  间
	是○    否○
	是否参加晚宴：
	是○    否○

注：回执表请于2015年3月10日前回传。

PAGE
2